РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019

№ 194

с. Калиновское

Об утверждении административного регламента «Присвоение адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования «Калиновское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный «Об принципах закон общих организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 $N_{\underline{0}}$ 1206-p, целевой моделью «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденную распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р, Правилами, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Калиновское сельское поселение»,

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент образования администрации муниципального «Калиновское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту территории муниципального образования недвижимости на «Калиновское сельское поселение».

- 2. Специалистам администрации муниципального образования «Калиновское сельское поселение» руководствоваться в своей работе Административным регламентом, утвержденным настоящим Постановлением.
- 3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
- 4. Отменить Постановление главы муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от 05.09.2019 № 151 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости».
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

О.А. Зверева